PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ SOB Nº 14.591.510/0001-95

CONTRATADA: TALIA CÔELHO DA SILVA

CPF/MF nº ***.***.971-07

OBJETO: Contratação de profissional especializado para prestação de serviços na área de
psicologia junto ao serviço de proteção e atendimento especializado a famílias e indivíduos
do CREAS (centro de referência especializado de Assistência Social), conforme demanda da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Luzinópolis – TO, 05 de maio de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5ecec6-14052025121913

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 393/2025

http://www.tcpdf.org